



www.sintrapoprad.sk

16/2025

OD 21. 8. DO 3. 9. 2025



Sardinky v rastlinnom oleji s čili papričkou del Pietro 125 g

2 ks

1,38 €
1 kg = 7,67 €



Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks
0,89 €
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks
0,69 €
(1kg - 7,67 €)



9,99 €

Šunka PRIMA 1 kg



0,65 €
11 = 13,00 €

Nanuk Pikao / Piknik 50 ml



0,65 €
1 kg = 4,33 €

Protein Grécky jogurt Rajo
150 g - viac druhov

Zemiakovo-bryndzové pirohy 500 g /
Plnené šúľance 500 g Stará mama



1,99 €
1 kg = 3,98 €



0,79 €
1 kg = 9,88 €

Jojo cukríky 80 g
viac druhov

0,45 €
11 = 0,90 €

+ záloh
za obal
0,13 €



Gambrinus
originál 10° 0,5 l



6,99 €
11 = 9,99 €

Hanácka vodka
37,5 % 0,7 l



4,79 €
1 kg = 9,58 €

Mletý masový prípravok z bravčového mäsa,
tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,79 € jednotková cena: 9,98 €/kg



3,99 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokozmrazené
4,49 €



6,99 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokozmrazené
7,99 €



3,69 €
1 kg = 3,08 €

Sliepka 1,2 kg
hlbokozmrazená



13,20 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



12,30 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



11,99 €

Extra Berto šunka 1 kg alebo
Extra Berto šunka nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



12,90 €

Francúzska šunka 1 kg alebo
Francúzska šunka nárez 100 g
1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg



10,50 €

Cisárska šunka 1 kg alebo
Cisárska šunka nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



8,69 €

Karlova šunka 1 kg alebo
Karlova šunka nárez 100 g
1,39 € jednotková cena: 13,90 €/kg



8,59 €

Premium kuracia šunka 1 kg



10,29 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



11,49 €

Debrecínska pečenka 1 kg



9,49 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



6,69 €

Toustový nárez 1 kg



6,99 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g
1,05 € jednotková cena: 10,50 €/kg



5,89 €

Bravčová chudá saláma 1 kg



10,89 €

Inovecká saláma 1 kg



12,49 €

Zoborská saláma 1 kg



10,99 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g
0,99 € jednotková cena: 13,20 €/kg



14,50 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g
1,75 € jednotková cena: 23,33 €/kg



13,90 €

Nitrán saláma 1 kg alebo
Nitrán saláma nárez 75 g
1,39 € jednotková cena: 18,53 €/kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,69 € jednotková cena: 22,53 €/kg



9,99 €

Hornád saláma 1 kg





11,49 €

Ščipák humenský 1 kg



7,99 €

Tlačenka špecial 1 kg



10,99 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg

13,90 €

Oravská slanina 1 kg

1,45 €
1 kg = 5,80 €Hydinový hamburger 250 g
dva druhy3,19 €
1 kg = 7,98 €

Gril klobásky mix 400 g

5,59 €
1 kg = 15,53 €

Klobásové cigáro 360 g



9,99 €

Klobása so syrom na gril 1 kg



7,29 €

Šunková klobása 1 kg



10,89 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg



4,99 €

Safaládky 1 kg



8,59 €

Špekačky špecial 1 kg



9,89 €

Spišské párky 1 kg



13,20 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
14,40 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg

9,90 €

Bravčové párky 1 kg alebo
Bravčové párky 450 g alebo
4,99 € jednotková cena: 11,09 €/kg
Bravčové párky 150 g
1,99 € jednotková cena: 13,27 €/kg

10,49 €

Pochtivé párky 1 kg alebo
Pochtivé párky 180 g
2,49 € jednotková cena: 13,83 €/kg

7,49 €

Párky so syrom 1 kg



2,89 €

Ľudové kuracie párky 1 kg

4,29 €
1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g

0,89 €
1 kg = 8,90 €Matko, Miško, Kubko
100 g0,99 €
1 kg = 8,25 €

120 g – viac druhov

0,89 €
1 kg = 9,89 €Májka / Svačinka 90 g
viac druhov

0,45 €

Májka 48 g
Pali 48 g
viac druhov

MAJKA
Páry pečenie

ZDARMA
BAMBUSOVÁ DOSKA

Nátierky Hamé 75 g viac druhov

MAJKA
Páry pečenie

PIONIER
SVAČINKA

0,62 €
1 kg = 8,27 €

KÚP 4x NÁTIERKY HAMÉ

Ponuka platí do vyčerpania zásob darčiek.





1,99 €
1 kg = 11,06 €

PROTEIN Kuraci šalát 180 g
dva druhy



1,39 €
1 kg = 9,93 €

Treska Exklusiv s cottage 140 g
viac druhov



1,75 €
1 kg = 12,50 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g,
Rybací šalát s majonézou Exklusiv 140 g



2,09 €
1 kg = 10,69-11,36 €

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g



10,99 €

Údená makrela 1 kg



6,69 €
1 kg = 16,73 €

Tilapia filety 400 g



0,99 €
1 kg = 2,83 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy



2,89 €
1 kg = 6,02 €

Bezmlátozové zemiakovo-tvarohové knedle
480 g Mišove maškrtky - dva druhy



0,79 €
1 l = 14,36 €

Míša 55 ml
viac druhov



1,49 €
1 l = 16,56-17,53 €

Magnum 85-90 ml
viac druhov



1,99 €
1 l = 22,11 €

Milka nanuk 90 ml
viac druhov



1,29 €
1 l = 12,90 €

Pegas Premium 100 ml
viac druhov



3,39 €
1 l = 8,07 €

Zvolenský Smotanová zmrzlina
420 ml - viac druhov

Monte KÚP AKÉKOLVEK 3 PRODUKTY MONTE A ZÍŠKAŠ ZOŠIT AKO DARČEK.

Monte 4x 100 g

1,79 €
1 kg = 4,48 €

*Ponuka sa vzťahuje na všetky dezerty a zmrzliny značky Monte a trvá do vyčerpania zásob darčiek.



0,57 €
1 kg = 5,28-5,38 €

Bobik jogurtik s lentilkami 108 g
Bobik jogurtik s čokoguličkami 106 g



0,57 €
1 kg = 4,22 €

Smotanový dezert 135 g
viac druhov



0,42 €
1 kg = 3,23 €

Tami čokoládové kúzo
130 g - viac druhov



0,62 €
1 kg = 5,17 €

Activia 120 g
viac druhov



0,49 €
1 kg = 5,44 €

Termix 90 g - viac druhov



0,47 €
1 kg = 6,71 €

Paťa - tvarohová pena 70 g - dva druhy



0,69 €
1 kg = 4,60 €

Mliečna krupica 150 g
viac druhov



0,65 €

Milka Choco snack 32 g



Alpro nápoj 1 l - viac druhov



Acidofilné plnotučné mlieko 0,5 l



Tvaroh jemný 250 g



Bánovecký tvaroh tučný 250 g



Smotana kyslá 14% 180 g



Mana smotanová nátierka 150 g
viac druhov



Bryndziarka - bryndzová nátierka
130 g - viac druhov



Syrokrem čerstvá chuť 80 g
viac druhov



Karička 125 g - viac druhov



Fellada 45% 270 g



Tatranský syr balkánskeho typu 200 g



Tatranský rival 120 g



Bánovecké syrové nite neúdené 250 g



Mozzarella 200 g
blok alebo strúhaná



Plátkový syr 100 g - dva druhy



Liptov plátky 90 g - viac druhov



Leerdammer plátky 160 g
viac druhov



Eidam na vyprážanie 275 g



TAMI Plesnivec na gril s brusnicovou
omáčkou 4x 80 g + 50 g



Čerstvé ovocie a zelenina



Zemiaky skoré

Ľadový šalát

Cherry paradajky
250 g

Hrozno biele

Broskyne

Jablká červené



5,99 €
1 kg = 29,95 €

Dezert Lindor
200 g - viac druhov



1,69 €
1 kg = 21,13 €

Horká čokoláda 70% 80 g
viac druhov



2,59 €
1 kg = 15,24 €

Študentská pečat' 170 g
viac druhov



1,85 €
1 kg = 9,74 €

Želé v čokoláde 190 g - viac druhov



0,75 €

Orion Banány v čokoláde 42-45 g
viac druhov



0,42 €

BeBe Brumík 30 g
viac druhov



1,15 €
1 kg = 8,85 €

Rodinné oblátky 130 g
viac druhov



0,42 €

Delissa 30 g
viac druhov



1,75 €
1 kg = 4,38 €

BLOCK - Napolitánky 400 g
viac druhov



2,79 €
1 kg = 43,59 €

Orbit dražé - dóza 64 g
viac druhov



0,89 €
1 kg = 8,90-11,13 €

Cukriky Haribo 80-100 g
viac druhov



1,65 €

Bauli Soft & Creamy Protein
45g - viac druhov

**Kúp 2 ks
Corny BIG a vyhraj
nákup v Sintre.**

10x
30 €

0,79 €

Tyčinka musli
Corny Big 50 g - viac druhov

Pokladničný doklad s kontaktnými údajmi spolu s vypineným súhlasom so spracovaním a zverejnením osobných údajov vhod do pripravenej urny na predajni. Viac informácií v predajniach Sintre.

Súťaž prebehla od 21. 8. 2025 do 3. 9. 2025.



0,89 €
1 kg = 12,71 €

Celozrnné chlebičky ryžové 70 g
dva druhy



2,49 €
1 kg = 9,96 €

CINI-MINIS Cereal Bag 250 g
NESQUIK Cereal Bag 250 g



2,79 €
1 kg = 8,21 €

Mysli bezlepkové 340 g
dva druhy



0,57 €
1 kg = 5,70 €

Krekry Croco 100 g
viac druhov



1,79 €

Čaj Mistral 30-40 g - viac druhov



1,59 €

Ovocný čaj 36 g - viac druhov



2,89 €
1 kg = 19,27 €

Káva Extra špeciál
150 g



6,99 €
1 kg = 13,98 €

Espresso Caffé 500 g - zrnková káva



0,35 €

Káva Nescafe 3 v 1
16,5 g

Káva Nescafe 2 v 1
8 g



6,59 €
1 kg = 36,61-38,76 €

Jacobs Velvet reffill 180 g



4,99 €
1 kg = 49,90 €

Nescafé 100 g
viac druhov



1,55 €

Milde Sorte 50 g



3,59 €
1 kg = 35,90 €

Instantná Kávovinová zmes
bezkofeínová Delice 100 g



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
14-22 g - viac druhov



0,49 €

Thymos korenie vo vrecku 20 g
viac druhov



0,95 €
1 kg = 1,90 €

Cestoviny ADRIANA
semolinové 500 g



10,90 €

Olej olivový extra - panenský 1 l



1,05 €
1 kg = 10,50 €

Nátierka z tuniaka 100 g - viac druhov



1,19 €
1 kg = 12,53 €

Paštéta tuniaková 95 g
Delamaris



0,99 €
1 kg = 5,35 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



1,39 €
1 kg = 11,12 €

Salát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov



1,39 €
1 kg = 7,32 €

Nátierka čierne olivy,
paradajka, Feta 190 g



1,29 €
1 kg = 6,62 €

Papriková bruschetta 195 g



1,19 €
1 kg = 6,26 €

Omáčka na špagety Morca-Della 190 g
Bolonská omáčka 190 g



0,79 €
1 kg = 1,98 €

Paradajky lúpané celé
400 g





0,99 €
1 kg = 2,41 €

Broskyňový kompót
lúpaný, polený 410 g



1,09 €
1 kg = 2,66 €

Jahodový kompót
410 g



1,99 €
1 l = 5,53 €

Bubble Tea 360 ml
viac druhov



2,09 €
1 l = 1,39 €

+ zdĺoh
obal
0,15 €

Aloe Vera original 1,5 l



0,35 €
1 l = 1,40 €

Hello 100 % 250 ml
viac druhov



1,09 €
1 l = 3,30 €

Džús Capri Sun 330 ml
viac druhov



Pepsi 0,5 l

0,99 €
1 l = 1,98 €

+ zdĺoh
obal
0,15 €



Mirinda pomaranč 0,5 l

Kúp 2 ks Dr Witt
a vyhraj nákupy
v Sintre.



+ zdĺoh
za obal
0,15 €

0,89 €
1 l = 1,62 €

10x
30 €

DrWitt 0,55 l
viac druhov



Pokladničný doklad s kontaktnými
údajmi spolu s vyplneným súhlasom so
spracovaním a zverejnením osobných
údajov vhod do pripravenej urny na predajni.
Viac informácií v predajniach Sintre.

Súťaž prebieha od 21. 8. 2025 do 3. 9. 2025.



Pepsi 1 l



Mirinda pomaranč 1 l

1,19 €

+ zdĺoh
obal
0,15 €



1,45 €
1 l = 2,07 €

Magnesia Plus 0,7 l
viac druhov

+ zdĺoh
za obal
0,15 €



1,05 €
1 l = 0,70 €

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

Lucka ochutená 1,5 l
viac druhov



0,89 €
1 l = 0,59 €

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

Oravská voda 1,5 l - rôzne príchuťe



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ zdĺoh
obal
0,15 €

Gemerka magnézium a vápnik
1,5 l - viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

Mitická minerálna voda
1,5 l - viac druhov



0,95 €
1 l = 3,80 €

Energy coffee 250 ml
viac druhov



+ zdĺoh
za obal
0,15 €

1,19 €
1 l = 4,76 €

Red Bull 250 ml
viac druhov



+ zdĺoh
za obal
0,15 €

1,35 €
1 l = 2,70 €

Monster energy
500 ml - viac druhov





+ zdĺoh
za obal
0,15 €

0,69 €
11 = 1,38 €

Steiger Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



+ zdĺoh
za obal
0,15 €

0,79 €
11 = 1,58 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



0,75 €
11 = 1,50 €

Birell ochutený 0,5 l
viac druhov

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

0,89 €
11 = 1,78 €

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

Krušovice Bohém 0,5 l



+ zdĺoh.
obal
0,13 €

0,53 €
11 = 1,06 €

Pivo Krušovice 10%
svetlé 0,5 l



1,35 €
11 = 0,90 €

+ zdĺoh
za obal
0,15 €

Kelt výčapná 10°
svetlé pivo 1,5 l



2,19 €
11 = 2,92 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 l
viac druhov



4,69 €
11 = 6,25 €

Hubert nealkoholický 0,75 l
dva druhy



3,09 €
11 = 4,12 €

Vino Frizzante Villa Caste
Bianco 0,75 l



2,69 €

Vino Zámocká sviečka 1 l
viac druhov



3,25 €

Vino BOSTAVAN 1 l
viac druhov



3,99 €
11 = 5,32 €

Vino Tokaj 0,75 l
viac druhov



14,99 €
11 = 21,41 €

Absolut vodka
40% 0,7 l



11,59 €
11 = 16,56 €

Spišská Borovička / Horec
40% 0,7 l - viac druhov



8,89 €
11 = 12,70 €

BOREC borovička 38 % 0,7 l
viac druhov



17,99 €
11 = 25,70 €

Hruškovica / Slivovica
Traditional 42% 0,7 l



19,59 €
11 = 27,99 €

Bošacka slivovica
hranatá 52% 0,7 l



7,39 €
11 = 14,78 €

R. Jelínek Moravská hruška / slivka
zlatá 40 % 0,5 l



10,99 €
11 = 15,70 €

Fernet Stock 38 % / Citrus 27 %
0,7 l - viac druhov



10,99 €
11 = 15,70 €

Brandy 501 Solera 36 % 0,7 l





Bellinda
PERFECTLY YOU



2,39 €

Dámske ponožky INVISIBLE / TRENDY COTTON 1 pár



2,99 €
1 pár = 1,50 €

Dámske ponožky IN-shoe 2 balenie



2,29 €
1 pár = 0,76 €

Dámske pančuchové podkolenky / ponožky NUR DIE 3-balenie



6,39 €
11 = 12,78 €

Parodontax Daily Gum Care 500 ml - viac druhov



3,49 €
11 = 4,59 €

Tesori d'Oriente Aviváž 760 ml - dva druhy



3,69 €
1 ks = 0,92 €

Vileda Mikrohandra colors 4 ks



2,69 €

Vileda Colors mikrohandra na podlahu 1ks

Bupi



3,99 €
11 / kg = 2,66 €

BUPI prací prostriedok 1,5 l / kg - viac druhov

Ponuka platí do vyčerpania zásob darčiek.



Kúpte

akýkoľvek produkt Tento

Vyfoťte

a nahrajte bloček

Vyhrajte

Prázdny nádob

Viac na vyhrajtestento.sk

V období 4. 8. - 28. 9. 2025.

Tento

Ellegance

Blue Decor

8 pack

3-vrstvový - dva druhy

2,99 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

1 ks = 0,37 €

Krmivo Darling 10 kg viac druhov

10,90 €
1 kg = 1,09 €



Predajne spoločnosti

SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk

